

Materiale de curatenie si de igiena

I.D.: 52650965

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.180,20 RON - 3.180,20 RON

Descriere: -1 Domestos pine 750 ml buc 10 8.50 85.00 2 Aro sapun lichid ocean 500 ml buc 24 3.00 72.00 3 Pr.pliateV 1str.Verde 250/set EcoGreen (20set/ BAX) buc 100 3.60 360.00 4 H.ig. normala 2str.Alb 45g Norma20 (24 role/ BAX) buc 264 0.80 211.20 5 Nufar detartant clasic 1L buc 10 9.00 90.00 6 Saci menaj 35L buc 20 4.10 82.00 7 Praf pentru curatat Sano X-Powder Lemon 600 g buc 10 6.20 62.00 8 Manusi nitril 100/set (marimea XL) buc 2 62.50 125.00 9 Detergent vase Sano Spark Migdale 1L buc 10 10.60 106.00 10 Aro set mop bumbac 250 gr buc 10 6.50 65.00 11 Pastile odorizante pisoar, 1100g Squill Buc 3 30.00 90.00 12 Saci menaj 240 L buc 20 12.00 240.00 13 Manusi menaj Sano Sushi mar. S buc 10 5.90 59.00 -1 Pastile Clor, 200/cut Biclosol buc 22 40.00 880.00 -1 Masca pliata albastra protectie (50 buc/set) buc 20 25.00 500.00 2 Alcool Sanitar Mona 500 ml 70% buc 18 8.50 153.00
